
15. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Moški skupno

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 38 KLEMEN ŠPANRING 00:31:22.63 tek ASB, SVN 4:14/K 14.2kph 1 17

2 24 MATEJ LETOJNE 00:33:42.30 tek Šd Lepa Njiva, SVN 4:33/K 13.2kph 2 29

3 39 URBAN ŠTURM 00:34:43.04 tek Slov. Bistrica, SVN 4:41/K 12.8kph 3 21

4 47 TADEJ ŽAVCER 00:36:14.95 tek Flying lizards, SVN 4:54/K 12.3kph 4 25

5 42 JANKO VERČKO 00:37:06.58 tek Flying lizards, SVN 5:01/K 12.0kph 5 40

6 22 TINE KUKOLJ 00:37:33.31 tek Flying Lizards, SVN 5:04/K 11.8kph 6 33

7 23 ROK KUSERBANJ 00:38:16.06 tek RK Team, SVN 5:10/K 11.6kph 7 29

8 41 PETER VERČKO 00:38:43.12 tek Flying lizards, SVN 5:14/K 11.5kph 8 42

9 55 BOJAN GALIN 00:38:51.21 tek ŠKD Mekinje, SVN 5:15/K 11.4kph 9 61

10 54 MILAN ROŠKAR 00:39:21.89 tek Slovenjske Konjice, SVN 5:19/K 11.3kph 10 57

11 13 BOŠTJAN HORVAT 00:39:58.43 tek Vegan.si, SVN 5:24/K 11.1kph 11 44

12 25 AVGUST MANFREDA 00:40:19.71 tek Flying Lizards, SVN 5:27/K 11.0kph 12 60

13 30 PETER PLEVČAK 00:41:14.55 tek Wololo, SVN 5:34/K 10.8kph 13 30

14 1 MARJAN RIHTARIČ 00:41:20.63 tek Rikiteam Maribor, SVN 5:35/K 10.7kph 14 68

15 28 TILEN NIPIČ 00:41:59.42 tek RK Maribor Branik, SVN 5:40/K 10.6kph 15 18

16 48 DEJAN ŽOHAR 00:44:48.64 tek Celje, SVN 6:03/K 9.9kph 18 49

17 21 ROK KUKOLJ 00:45:28.91 tek Flying lizards, SVN 6:09/K 9.8kph 19 39

18 14 DEJAN HRIBERNIK 00:46:32.90 tek Aspectus športni center, SVN 6:17/K 9.5kph 21 33

19 57 MATEJ ŽAJDELA 00:47:37.10 tek Žetale, SVN 6:26/K 9.3kph 22 38

20 46 JOŽE ZAJC 00:48:17.19 tek Šd Izlake, SVN 6:31/K 9.2kph 23 54

21 2 ADEL BALČINOVIĆ 00:48:37.07 tek VKITŠD Bakovci, SVN 6:34/K 9.1kph 24 12

22 40 BRANKO ŠVAJGER 00:49:14.13 tek TS Radenska, SVN 6:39/K 9.0kph 27 55

23 12 BRANKO GORNJAK 00:49:35.02 tek Flying Lizards, SVN 6:42/K 9.0kph 28 64

24 16 ROMAN JONTES 00:49:57.93 tek Flying lizards, SVN 6:45/K 8.9kph 29 47

25 50 MIROSLAV JEGRIŠNIK 00:50:07.61 tek Polzela, AR 6:46/K 8.9kph 30 69 109

26 20 ALEŠ KRUMPAK 00:50:25.70 tek Hribernikova vas AO5, SVN 6:49/K 8.8kph 31 30

27 37 ŠTEFAN SKITEK 00:51:32.48 tek Tekaški forum, SVN 6:58/K 8.6kph 32 66

28 8 MARJAN CENCEN 00:51:39.16 tek Ljubljana, SVN 6:59/K 8.6kph 33 62

29 52 TONE KOROŠEC 00:51:48.64 tek Poljčane, SVN 7:00/K 8.6kph 34 60

30 43 DARKO VEREŠ 00:52:42.63 tek VKITŠD Bakovci, SVN 7:07/K 8.4kph 36 44

31 51 KARLI VRBNJAK 00:53:43.13 tek Šd. Videm, SVN 7:16/K 8.3kph 39 74

32 27 MIROSLAV NIDORFER 00:57:39.61 tek Tek - moje veselje, SVN 7:47/K 7.7kph 41 59

33 56 ALOJZ URNAUT 00:58:05.44 tek ŠD Izlake, SVN 7:51/K 7.6kph 42 68

34 36 BRANKO JANEZ ROJC 01:00:23.14 tek ŠD brazde vzdržlivosti, SVN 8:10/K 7.4kph 44 78

35 15 ANDREJ JANČAR 01:01:01.60 tek Ljubitelj teka, SVN 8:15/K 7.3kph 45 50

36 53 ZDRAVKO MARTAN 01:07:36.98 tek Marathon-95 Varaždin, SVN 9:08/K 6.6kph 48 65

37 3 DARKO BEDJANIČ 01:09:55.56 tek DD HbA1c, SVN 9:27/K 6.4kph 50 53

38 5 VILJEM BLATNIK 01:09:59.77 tek TK Mežica, SVN 9:27/K 6.3kph 51 78

Ženske skupno

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 44 RENATA VETRIH 00:43:22.95 tek AD Štajerska, SVN 5:52/K 10.2kph 16 45

2 7 VERONIKA CENCEN 00:43:56.56 tek Lausanne, SVN 5:56/K 10.1kph 17 26

3 32 DARINKA PRESEČNIK 00:45:37.04 tek Mozirje, SVN 6:10/K 9.7kph 20 38

4 19 TANJA KRAMBERGER 00:48:43.98 tek Polzela, SVN 6:35/K 9.1kph 25 36

5 33 NATALIJA PRISTOVNIK 00:49:01.67 tek KAŠ, SVN 6:37/K 9.1kph 26 49

6 17 SILVA JURJEVČIČ 00:51:55.87 tek RK Team, SVN 7:01/K 8.6kph 35 36

7 49 HIJACINTA ŽOHAR 00:52:45.87 tek TD ŠIK, SVN 7:08/K 8.4kph 37 49

8 11 TAMARA GORNJAK 00:53:08.88 tek Flying Lizards, SVN 7:11/K 8.4kph 38 35

9 29 NATALIJA OSRAJNIK 00:54:01.20 tek Radlje ob Dravi, SVN 7:18/K 8.2kph 40 53

10 18 MACA JUVAN 01:00:01.32 tek ŠD Radost, SVN 8:07/K 7.4kph 43 63

11 31 PETRA PODLESNIK 01:01:56.82 tek Maribor, SVN 8:22/K 7.2kph 46 37

12 6 MARTINA BUKOVEC 01:02:56.57 tek Prebold, SVN 8:30/K 7.1kph 47 56

13 45 JELKA VODA 01:09:55.34 tek leteči kurenti, SVN 9:27/K 6.4kph 49 58

14 35 AMALIJA ROJC 01:10:13.90 tek ŠD brazde vzdržlivosti, SVN 9:29/K 6.3kph 52 62
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15. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Moški 0 - 19

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 38 KLEMEN ŠPANRING 00:31:22.63 tek ASB, SVN 4:14/K 14.2kph 1 17

2 28 TILEN NIPIČ 00:41:59.42 tek RK Maribor Branik, SVN 5:40/K 10.6kph 15 18

3 2 ADEL BALČINOVIĆ 00:48:37.07 tek VKITŠD Bakovci, SVN 6:34/K 9.1kph 24 12

Moški 20 - 29

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 24 MATEJ LETOJNE 00:33:42.30 tek Šd Lepa Njiva, SVN 4:33/K 13.2kph 2 29

2 39 URBAN ŠTURM 00:34:43.04 tek Slov. Bistrica, SVN 4:41/K 12.8kph 3 21

3 47 TADEJ ŽAVCER 00:36:14.95 tek Flying lizards, SVN 4:54/K 12.3kph 4 25

4 23 ROK KUSERBANJ 00:38:16.06 tek RK Team, SVN 5:10/K 11.6kph 7 29

Ženske 20 - 29

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 7 VERONIKA CENCEN 00:43:56.56 tek Lausanne, SVN 5:56/K 10.1kph 17 26

Moški 30 - 39

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 22 TINE KUKOLJ 00:37:33.31 tek Flying Lizards, SVN 5:04/K 11.8kph 6 33

2 30 PETER PLEVČAK 00:41:14.55 tek Wololo, SVN 5:34/K 10.8kph 13 30

3 21 ROK KUKOLJ 00:45:28.91 tek Flying lizards, SVN 6:09/K 9.8kph 19 39

4 14 DEJAN HRIBERNIK 00:46:32.90 tek Aspectus športni center, SVN 6:17/K 9.5kph 21 33

5 57 MATEJ ŽAJDELA 00:47:37.10 tek Žetale, SVN 6:26/K 9.3kph 22 38

6 20 ALEŠ KRUMPAK 00:50:25.70 tek Hribernikova vas AO5, SVN 6:49/K 8.8kph 31 30

Ženske 30 - 39

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 32 DARINKA PRESEČNIK 00:45:37.04 tek Mozirje, SVN 6:10/K 9.7kph 20 38

2 19 TANJA KRAMBERGER 00:48:43.98 tek Polzela, SVN 6:35/K 9.1kph 25 36

3 17 SILVA JURJEVČIČ 00:51:55.87 tek RK Team, SVN 7:01/K 8.6kph 35 36

4 11 TAMARA GORNJAK 00:53:08.88 tek Flying Lizards, SVN 7:11/K 8.4kph 38 35

5 31 PETRA PODLESNIK 01:01:56.82 tek Maribor, SVN 8:22/K 7.2kph 46 37

Moški 40 - 49

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 42 JANKO VERČKO 00:37:06.58 tek Flying lizards, SVN 5:01/K 12.0kph 5 40

2 41 PETER VERČKO 00:38:43.12 tek Flying lizards, SVN 5:14/K 11.5kph 8 42

3 13 BOŠTJAN HORVAT 00:39:58.43 tek Vegan.si, SVN 5:24/K 11.1kph 11 44

4 48 DEJAN ŽOHAR 00:44:48.64 tek Celje, SVN 6:03/K 9.9kph 18 49

5 16 ROMAN JONTES 00:49:57.93 tek Flying lizards, SVN 6:45/K 8.9kph 29 47

6 43 DARKO VEREŠ 00:52:42.63 tek VKITŠD Bakovci, SVN 7:07/K 8.4kph 36 44

Ženske 40 - 49

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 44 RENATA VETRIH 00:43:22.95 tek AD Štajerska, SVN 5:52/K 10.2kph 16 45

2 33 NATALIJA PRISTOVNIK 00:49:01.67 tek KAŠ, SVN 6:37/K 9.1kph 26 49

3 49 HIJACINTA ŽOHAR 00:52:45.87 tek TD ŠIK, SVN 7:08/K 8.4kph 37 49
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15. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Moški 50 - 59

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 54 MILAN ROŠKAR 00:39:21.89 tek Slovenjske Konjice, SVN 5:19/K 11.3kph 10 57

2 46 JOŽE ZAJC 00:48:17.19 tek Šd Izlake, SVN 6:31/K 9.2kph 23 54

3 40 BRANKO ŠVAJGER 00:49:14.13 tek TS Radenska, SVN 6:39/K 9.0kph 27 55

4 27 MIROSLAV NIDORFER 00:57:39.61 tek Tek - moje veselje, SVN 7:47/K 7.7kph 41 59

5 15 ANDREJ JANČAR 01:01:01.60 tek Ljubitelj teka, SVN 8:15/K 7.3kph 45 50

6 3 DARKO BEDJANIČ 01:09:55.56 tek DD HbA1c, SVN 9:27/K 6.4kph 50 53

Ženske 50 - 59

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 29 NATALIJA OSRAJNIK 00:54:01.20 tek Radlje ob Dravi, SVN 7:18/K 8.2kph 40 53

2 6 MARTINA BUKOVEC 01:02:56.57 tek Prebold, SVN 8:30/K 7.1kph 47 56

3 45 JELKA VODA 01:09:55.34 tek leteči kurenti, SVN 9:27/K 6.4kph 49 58

Moški 60 - 69

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 55 BOJAN GALIN 00:38:51.21 tek ŠKD Mekinje, SVN 5:15/K 11.4kph 9 61

2 25 AVGUST MANFREDA 00:40:19.71 tek Flying Lizards, SVN 5:27/K 11.0kph 12 60

3 1 MARJAN RIHTARIČ 00:41:20.63 tek Rikiteam Maribor, SVN 5:35/K 10.7kph 14 68

4 12 BRANKO GORNJAK 00:49:35.02 tek Flying Lizards, SVN 6:42/K 9.0kph 28 64

5 50 MIROSLAV JEGRIŠNIK 00:50:07.61 tek Polzela, AR 6:46/K 8.9kph 30 69 109

6 37 ŠTEFAN SKITEK 00:51:32.48 tek Tekaški forum, SVN 6:58/K 8.6kph 32 66

7 8 MARJAN CENCEN 00:51:39.16 tek Ljubljana, SVN 6:59/K 8.6kph 33 62

8 52 TONE KOROŠEC 00:51:48.64 tek Poljčane, SVN 7:00/K 8.6kph 34 60

9 56 ALOJZ URNAUT 00:58:05.44 tek ŠD Izlake, SVN 7:51/K 7.6kph 42 68

10 53 ZDRAVKO MARTAN 01:07:36.98 tek Marathon-95 Varaždin, SVN 9:08/K 6.6kph 48 65

Ženske 60 - 69

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 18 MACA JUVAN 01:00:01.32 tek ŠD Radost, SVN 8:07/K 7.4kph 43 63

2 35 AMALIJA ROJC 01:10:13.90 tek ŠD brazde vzdržlivosti, SVN 9:29/K 6.3kph 52 62

Moški 70 - 79

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 51 KARLI VRBNJAK 00:53:43.13 tek Šd. Videm, SVN 7:16/K 8.3kph 39 74

2 36 BRANKO JANEZ ROJC 01:00:23.14 tek ŠD brazde vzdržlivosti, SVN 8:10/K 7.4kph 44 78

3 5 VILJEM BLATNIK 01:09:59.77 tek TK Mežica, SVN 9:27/K 6.3kph 51 78

RFIDmeritve Printed: 13/07/2019 16:24:21 Page: 3 of 3


